2024年 2月 28日

各  位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（コード番号 4552 東証プライム市場）

 問合せ先 上席執行役員管理本部長 本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-1995）

取締役の職務変更、組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の職務変更、組織変更および人事異動につ

いて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の職務変更（2024年 4月 1日付）

グローバルな品質保証体制をより一層強化するため、以下の取締役の職務変更を行う。

氏名 新担当 旧担当

檜山 義雄

取締役

信頼性保証担当

信頼性保証本部長 兼

薬事部長

取締役

生産・信頼性保証担当

生産本部長

2. 組織変更（2024年 4月 1日付）

経営戦略と連動した海外新規事業を推進していくため、海外新規事業部の業務を経営戦略

部内に移管し、海外新規事業部を廃止する。また、広報・IR 活動の海外展開を強化するた

め、広報・IR室を管理本部から経営戦略本部の傘下に移設する。

3. 執行役員人事（2024年 4月 1日付）

氏名 新 職 旧 職

安藤 純一

上席執行役員

生産担当

生産本部長

執行役員

信頼性保証本部長 兼

薬事部長

本多 裕

上席執行役員

管理担当

管理本部長 兼

人事企画部長

上席執行役員

管理担当

管理本部長 兼

総務部長 兼

人事企画部長

4. 一般人事（2024年 4月 1日付）

氏名 新 職 旧 職

城山 恭範 営業本部 首都圏営業部長 営業本部 担当部長

田尻 毅 営業本部 マーケティング部長  営業本部 首都圏営業部長

田中 伸行
生産本部 副本部長 兼

生産戦略ユニット長
生産本部 生産戦略ユニット長

溝口 健太 管理本部 総務部長
管理本部 総務部 総務グループ

担当課長

以 上